[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 1 декабря 2020 г.
	№ 41-пг
	п. Эгвекинот

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета                                 городского округа Эгвекинот на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском округе Эгвекинот и Порядком учета предложений по вынесенному на публичные слушания вопросу местного значения или проекту муниципального правового акта и участия жителей в его обсуждении, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 4 октября 2017 г. № 325, Положением о бюджетном процессе в городском округе Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 15 марта 2019 г. № 23,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект бюджета городского округа Эгвекинот на 2021 год согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета городского округа Эгвекинот на 2021 год и провести их 11 декабря 2020 года в 15 часов в зале заседаний Администрации городского округа Эгвекинот по адресу: п. Эгвекинот, ул. Ленина д.9.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту бюджета городского округа Эгвекинот на 2021 год возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).

Р.В. Коркишко